
U C H W A Ł A   Nr  XIII/58/2019 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 września 2019 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2019 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2019 Nr III/11/2018 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 19 grudnia 2018 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 58.176,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

70.256.200,34 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 58.176,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 54.585.692,58 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.670.507,76 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 58.176,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 47.213.429,58 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 25.879.732,34 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 73.093.161,92 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zmniejszono o kwotę 58.176,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85228 § 2440 o kwotę 58.176,00 zł. w związku  

z zaliczeniem środków z Funduszu Sprawiedliwości do dochodów pozabudżetowych.  

W/w kwota była wprowadzona do planu dochodów i wydatków Uchwałą Rady Gminy 

Sochaczew Nr XII/56/2019 w dniu 04 września 2019 roku, zgodnie z Umową Nr 1/OW/2019 

w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2019 roku środków Solidarnościowego 

Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zwanego Funduszem Solidarnościowym  

na dofinansowanie zadań w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2019, zawartą w dniu 02 lipca 2019 r. 

pomiędzy: Wojewodą Mazowieckim reprezentowanym przez Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie a Gminą Sochaczew  

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie świadczenia usług opieki wytchnieniowej 

dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi 

niepełnosprawnymi z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 

konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby  

w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności 

stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji  

i edukacji oraz osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności, oraz środków na koszty 

związane z obsługą Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2019.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 58.176,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 85228 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

57.600,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

576,00 zł.  

Powyższych zmian dokonano w związku z zaliczeniem środków z Funduszu Sprawiedliwości 

do dochodów pozabudżetowych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


